



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28.2022 - SRP/2022
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.
RAZÃO SOCIAL: VANDOCO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO EIRELI
CNPJ: 36.398.362/0001-20
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE SOUSA PINTO, 424, BOX A, CEP 62685-000, CENTRO, PARAIPABA/CE
FONE/FAX: 85 99135.8884
E-mail:
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL; AGENCIA: 4160-2; CONTA CORRENTE: 19.443-3.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAIPABA/CE

LOTE 25 EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	BATATA - Especificação: Batata do reino, inglesa, de primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	QUILO	600	8,80	5.280,00
2	BETERRABA - de primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	QUILO	200	6,90	1.380,00
3	CEBOLA - de primeira, branca, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	QUILO	400	7,50	3.000,00
4	CEBOLINHA - Especificação: Cebolinha de primeira, in natura, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	UNIDADE	2.600	1,90	4.940,00
5	CENOURA - Especificação: Cenoura de primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	QUILO	400	6,00	2.400,00
6	COENTRO , de primeira, in natura, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma e cor própria. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	UNIDADE	2.600	2,00	5.200,00
7	CHUCHU - Especificação: Chuchu de primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	QUILO	400	5,00	2.000,00
8	REPOLHO - Especificação: Repolho de boa qualidade aspecto firme e íntegro.	Ceasa / In natura	QUILO	200	5,00	1.000,00
9	TOMATE - Especificação: Tomate de primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	QUILO	200	7,00	1.400,00

VANDOCO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO EIRELI
CNPJ: 36.398.362/0001-20
Endereço: Rua José de Sousa Pinto, 424 Box A, Centro, Cep 62685-000, Paraipaba/Ce
Telefone: 85 99135.8884
E-mail: vandococo@gmail.com

[Handwritten Signature]



10	PIMENTÃO - Especificação: Pimentão de primeira, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo. Com ausência de sujidades, parasitos e larvas, de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.	Ceasa / In natura	QUILO	200	7,00	1.400,00
TOTAL						28.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais)
VALIDADE DA PROPOSTA: Não inferior a 60 (sessenta) dias.
PRAZO DE ENTREGA: Máximo 05 (cinco) DIAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, CUSTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de Paraipaba/CE, o seguinte:

- Que dá ciência que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes no instrumento convocatório;
- Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e
- Que sua proposta de preços atenda integralmente aos requisitos constata no edital;

Pelo que, por ser expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

PARAIPABA, 17 de Maio de 2022.

FRANCISCO VANDERCARLOS PEREIRA LIMA
CPF: 780.217.823-15
PROPRIETÁRIO
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO.

VANDOCO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO ERELI
CNPJ: 36.398.362/0001-20
Endereço: Rua José de Sousa Pinto, 424, Box A, Centro, Cep 62685-000, Paraipaba/Ce
Telefone: 85 99135.8884
E-mail: vandococo@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28.2022 - SRP/2022
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.
RAZÃO SOCIAL: VANDCOCO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO EIRELI
CNPJ: 36.398.362/0001-20
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE SOUSA PINTO, 424, BOX A, CEP 62685-000, CENTRO, PARAIPABA/CE
FONE/FAX: 85 99135.8884
E-mail: vandcococe@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL; AGENCIA: 4160-2; CONTA CORRENTE: 19.443-3.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAIPABA/CE

LOTE 12 AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	BOLO FOFO SIMPLES - ingredientes: farinha de trigo, açúcar, ovos, leite, sabores variados, 550gr.	CASEIRO	Und	7.780	13,20	102.696,00
2	BOLO MOLE - ingredientes: farinha de trigo, açúcar, ovos, leite, sabores variados, 1 kg.	CASEIRO	Und	5.280	13,50	71.280,00
TOTAL						173.976,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 173.976,00 (cento e setenta e três mil, novecentos e setenta e seis reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: Não inferior a 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Máximo 05 (cinco) DIAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, CUSTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de Paraipaba/CE, o seguinte:

Que dá ciência que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes no instrumento convocatório;

Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatórios; e

Que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constata no edital;

Pelo que, por ser expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

PARAIPABA, 18 de Maio de 2022.


FRANCISCO VANTAGOR DE FREITAS LIMA
CPF: 75.2.1924-15
PROPRIETÁRIO
CNPJ: 36.398.362/0001-20

VANDCOCO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO EIRELI

CNPJ: 36.398.362/0001-20

Endereço: Rua José de Sousa Pinto, 424, Box A, Centro, Cep 62685-000, Paraipaba/Ce

Telefone: 85 99135.8884

E-mail: vandcococe@gmail.com



PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28.2022 - SRP/2022
AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE.
RAZÃO SOCIAL: VANDCOCO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO EIRELI
CNPJ: 36.398.362/0001-20
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DE SOUSA PINTO, 424, BOX A, CEP 62685-000, CENTRO, PARAIPABA/CE
FONE/FAX: 85 99135.8884
E-mail: vandcococo@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL; AGENCIA: 4160-2; CONTA CORRENTE: 19.443-3.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAIPABA/CE

LOTE 27 EXCLUSIVO PARA ME E EPP						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
1	DOCE DE BANANA - Especificação: Doce de banana tipo mariola, pacote com 300g, contendo 20 pacotes com 15g, com identificações do fornecedor, data de validade e informações nutricionais obrigatórias.	Tambau	Pct	4.210	4,00	16.840,00
2	DOCE DE GOIABA - Especificação: Doce de goiaba tipo mariola, pacote com 300g, contendo 20 pacotes com 15g, com identificações do fornecedor, data de validade e informações nutricionais obrigatórias.	Tambau	Pct	4.200	4,00	16.800,00
3	RAPADURA DE CANA. Produto sólido obtido pela concentração a quente do caldo de cana. Fabricado com matéria prima não fermentada, isenta de matéria terrosa, parasitas e detritos animais e vegetais. Isentos de essências, corantes naturais ou artificiais, conservadores e edulcorantes. Apresentação individual, tabletes de 20 gramas do produto. O produto deverá ter revestimento plástico externo e peso de 1000 gramas por pacote. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Registro do produto em órgão competente.	Sabor da Roça	Kg	1.460	11,13	16.249,80
TOTAL						49.889,80

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 49.889,80 (quarenta e nove mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: Não inferior a 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Máximo 05 (cinco) DIAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, CUSTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

Declaramos sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de Paraipaba/CE, o seguinte:

Que dá ciência que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes no instrumento convocatório;

Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e

Que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constata no edital;

Pelo que, por ser expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

PARAIPABA, 18 de Maio de 2022.

FRANCISCO VANDERCOSE PEREIRA LIMA
CPF: 789.2.792.1-5
PROPRIETÁRIO
DECLARANDO QUE ATENDE AOS REQUISITOS DO EDITAL

VANDCOCO COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIRO EIRELI

CNPJ: 36.398.362/0001-20

Endereço: Rua José de Sousa Pinto, 424, Box A, Centro, Cep 62685-000, Paraipaba/Ce

Telefone: 85 99135.8884

E-mail: vandcococo@gmail.com